
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 교통정보서비스센터 ~ 교통정보서비스센터

부서: 교통정보서비스센터

정책: 첨단 교통정보 서비스 제공(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통정보서비스 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정보서비스센터 5,054,623 5,120,886 △66,263

첨단 교통정보 서비스 제공(수송및교통/대중교통ㆍ물류등

기타)

3,951,822 4,274,397 △322,575

성과목표 : 첨단 지능형교통체계(ITS) 운영 활성화

교통정보서비스 운영 활성화 217,511 216,860 651

성과지표 1 : 교통정보 대시민 서비스 제공건수

당해년도 목표치 : 700 천건

교통정보서비스센터 운영 25,445 24,500 945

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

교통정보서비스센터 업무추진 절감

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

204 직무수행경비 9,000 7,800 1,200

03 특정업무경비 9,000 7,800 1,200

대민활동비 9,000 7,800 1,200경정 9,000,000원

405 자산취득비 1,845 1,950 △105

01 자산및물품취득비 1,845 1,950 △105

상황실 공기청정기 절감 1,495 1,600 △105경정 1,495,000원

지능형 교통정보서비스 활성화 30,631 30,925 △294

201 일반운영비 30,631 30,925 △294

01 사무관리비 931 1,225 △294

업무용 SW 구입 절감 931 1,225 △294경정 931,000원

첨단 교통정보시스템 관리 3,734,311 4,057,537 △323,226

성과지표 1 : CCTV 시스템 교체

당해년도 목표치 : 10 대

성과지표 2 : 교통정보 전광판 시스템 교체

당해년도 목표치 : 4 대

지능형 교통정보시스템 운영관리 3,734,311 4,057,537 △323,226

201 일반운영비 3,153,845 3,468,817 △314,972

02 공공운영비 3,153,845 3,468,817 △314,972

교통정보전광판 유지보수료 절감 472,704 540,233 △67,529

·전광판(69개소) 440,734 503,696 △62,962

·전광판(7개소) 28,584 32,667 △4,083

·전광판(2개소) 3,386 3,870 △484

교통정보 CCTV 유지보수료 절감 158,922 181,627 △22,705

·제어장비 및 부대시설 37,455 42,807 △5,352

·CCTV카메라(159대) 121,467 138,820 △17,353

버스정보관리시스템 유지보수료 절감 718,759 827,421 △108,662

·H/W 장비 614,075 701,800 △87,725

경정 440,734,000원

경정 28,584,000원

경정 3,386,000원

경정 37,455,000원

경정 121,467,000원

경정 614,075,000원

- 1 -



부서: 교통정보서비스센터

정책: 첨단 교통정보 서비스 제공(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 첨단 교통정보시스템 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·S/W 104,684 125,621 △20,937

지능형 교통정보시스템 유지보수료 절감 677,439 785,421 △107,982

·H/W 장비 481,347 550,111 △68,764

·S/W 196,092 235,310 △39,218

모바일시스템 유지보수료 절감 45,345 53,439 △8,094

·H/W 장비 17,059 19,496 △2,437

·S/W 28,286 33,943 △5,657

경정 104,684,000원

경정 481,347,000원

경정 196,092,000원

경정 17,059,000원

경정 28,286,000원

405 자산취득비 110,466 118,720 △8,254

01 자산및물품취득비 110,466 118,720 △8,254

네트워크 접근제어 절감 96,466 104,720 △8,254

·IP 수집 Agent 96,466 104,720 △8,254경정 96,465,300원

행정운영경비(교통정보서비스센터)(기타/기타) 1,102,801 846,489 256,312

인력운영비 1,029,182 782,489 246,693

인력운영비 1,029,182 782,489 246,693

101 인건비 992,222 753,269 238,953

01 보수 937,170 701,817 235,353

봉급 638,886 473,893 164,993

·연봉직(1명) 68,994 64,127 4,867

-성과급(4급) 68,994 64,127 4,867

·호봉직(16명) 569,892 409,766 160,126

-6급 187,995 150,396 37,599

-7급 207,542 138,361 69,181

-8급 80,019 26,673 53,346

가족수당 14,636 9,116 5,520

·배우자 6,893 4,493 2,400

·직계존.비속 7,383 4,263 3,120

정근수당 47,500 34,148 13,352

정근수당 가산금 21,120 15,360 5,760

·기본 18,240 13,440 4,800

-20년 이상 14,400 9,600 4,800

·추가가산금 2,880 1,920 960

-25년이상 2,160 1,440 720

-20년~25년미만 720 480 240

시간외 근무수당 73,889 52,357 21,532

·6급 24,308 19,446 4,862

·7급 26,351 17,567 8,784

·8급 11,829 3,943 7,886

정액급식비 26,520 18,720 7,800

명절휴가비 53,048 40,977 12,071

연가보상비 16,622 12,297 4,325

·연봉직 1,645 1,529 116

경정 68,994,000원

경정 187,995,000원

경정 207,542,000원

경정 80,019,000원

경정 6,893,000원

경정 7,383,000원

경정 47,500,000원

경정 14,400,000원

경정 2,160,000원

경정 720,000원

경정 24,308,000원

경정 26,351,000원

경정 11,829,000원

경정 26,520,000원

경정 53,048,000원

경정 1,645,000원
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부서: 교통정보서비스센터

정책: 행정운영경비(교통정보서비스센터)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·호봉직 14,977 10,768 4,209경정 14,977,000원

02 기타직보수 55,052 51,452 3,600

계약직 "나급" 55,052 51,452 3,600

·연봉 46,477 42,967 3,510

·연가보상비 1,193 1,103 90

경정 46,477,000원

경정 1,193,000원

204 직무수행경비 36,960 29,220 7,740

02 직급보조비 36,960 29,220 7,740

6급 9,300 7,440 1,860

7급 10,080 6,720 3,360

8급 3,780 1,260 2,520

경정 9,300,000원

경정 10,080,000원

경정 3,780,000원

기본경비 73,619 64,000 9,619

기본경비 73,619 64,000 9,619

201 일반운영비 22,020 21,020 1,000

01 사무관리비 22,020 21,020 1,000

기본업무수행 급량비 7,370 6,370 1,000경정 7,370,000원

202 여비 37,920 28,960 8,960

01 국내여비 37,920 28,960 8,960

관내 출장여비 33,920 24,960 8,960경정 33,920,000원

203 업무추진비 6,479 6,820 △341

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

센터장 절감 3,135 3,300 △165경정 3,135,000원

02 정원가산업무추진비 494 520 △26

정원가산업무추진비 절감 494 520 △26경정 494,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

부서운영업무추진비 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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